

FORM B**PUBLIC ANNOUNCEMENT**(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
SHAPOS FARMS PRIVATE LIMITED**

Sl No.	Particulars	Details
1.	Name of Corporate Debtor	SHAPOS FARMS PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	21 st March 2022
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	ROC- Karnataka, Incorporated under the Companies Act, 2013
4.	Corporate Identity Number (CIN) of Corporate Debtor	U51909KA2022PTC159010
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Registered address: #1207/343, 9 th Main, 7 th Sector, HSR Layout, Bengaluru - 560102
6.	Date of closure of insolvency resolution process	30 th October 2025
7.	Liquidation commencement date of the corporate debtor	30 th October 2025 (order uploaded on 12 th December 2025)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Beleyur Resolutions Private Limited represented by Ravindra Beleyur Reg No.: IBB/IPE-0163/IPA-1/2023-24/ 50073
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	'Shreevathsa', 428, 19 th B Cross, 3 rd Block, Jayanagar Bengaluru - 560 011 Tel: +91 80 26540193 Email: ip@beleyur.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	'Shreevathsa', 428/ 19th B Cross, 3d Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: +91 80 26540193 Email: cirp.shapos.farms@beleyur.com
11.	Last date for submission of claims	14 th January 2026

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of the liquidation of Shapos Farms Private Limited on 30th October 2025. (Order uploaded on 12th December 2025)

The stakeholders of Shapos Farms Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof, on or before 14th January 2026, to the liquidator at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under Section 38.

Sd/-

Ravindra Beleyur
representing Beleyur Resolution
Private Limited (IPE)
Liquidator

Date: 13th December 2025

Place: Mysore

ನಮೂನೆ ಬ - ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ
[IBBI-ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿ ಮತ್ತು ಪಾಪರುಗಿರಿ ಮಂಡಳಿಯ (ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ)
ನಿಬಂಧನಗಳು, 2016 ರ ನಿಬಂಧನೆ 12]

ಶಾಪೋಸ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು		
1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	ಶಾಪೋಸ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿ ರಚನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ	21 ^{ನೇ} ಮಾರ್ಚ್ 2022
3	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅನುಮತಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ರಚನೆ / ನೋಂದಾವಣೆ ಆಗಿದೆ	ROC ಕರ್ನಾಟಕ, 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN)	U51909KA2022PTC159010
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ	ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸ: #1207/343, 9 ^{ನೇ} ಮೇನ್, 7 ^{ನೇ} ಸೆಕ್ಟರ್, ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 102
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳಿಕೆ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	30 ^{ನೇ} ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2025
7	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳಿಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	30 ^{ನೇ} ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2025 (12 ^{ನೇ} ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಆದೇಶವನ್ನು ಆಪರೇಟ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ)
8	ಸಮಾಪಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ದಿವಾಳಿಕೆ ವ್ಯಕ್ತಿಪರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಾವಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಬೆಳೆಯೂರ್ ರೆಸ್ಕೂಲಾಷನ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್ ಇವರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುತ್ತದೆ Reg No: IBB/IPE-0163/IPA-1/2023-24/ 50073
9	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವಂತೆ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19 ^{ನೇ} ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3 ^{ನೇ} ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 26540193 ಇಮೇಲ್: ip@beleyur.com
10	ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19 ^{ನೇ} ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3 ^{ನೇ} ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 26540193 ಇಮೇಲ್: cirp.shapos.farms@beleyur.com
11	ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	14 ^{ನೇ} ಜನವರಿ 2026

ಮಾನ್ಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಬೀಚ್‌ನ ಶಾಪೋಸ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 30^{ನೇ} ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2025 ರಿಂದ ಆರಂಭಿಸಬೇಕೆಂದು ಆದೇಶಿಸಿದ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. (12^{ನೇ} ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಆದೇಶವನ್ನು ಆಪರೇಟ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ). ಶಾಪೋಸ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರು ಪರಾವಳಿ ಸಹಿತವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು 14^{ನೇ} ಜನವರಿ 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು, ಮೇಲೆ ಕ್ರ. ಸಂ. 10 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣ ಸಹಿತವಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇನ್ನಿತರ ಎಲ್ಲ ಸಾಲಿಗರು ಮುದ್ದಾಗಿ, ಅಥವಾ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣ ಸಹಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪುಸುವಂಶಕ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು ದಂಡಾರ್ಹ ಅಪರಾಧವಾಗುತ್ತದೆ. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಯಾವುದೇ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರು ದಿವಾಳಿಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ದಿವಾಳಿ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳಿಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನಗಳು, 2016 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸದ್ದರೆ ಅಂತಹ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಕೆಲಂ 38ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಠಿಣಗರೇ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ದಿನಾಂಕ: 13^{ನೇ} ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025

ಸ್ಥಳ: ಮೈಸೂರು

ಸಹಿ/- ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್

ಬೆಳೆಯೂರ್ ರೆಸ್ಕೂಲಾಷನ್ ಪ್ರೈವೇಟ್
ಲಿಮಿಟೆಡ್ (IPE) ನ ಪರವಾಗಿ-ಸಮಾಪಕರು

The above notice was published in the following print media on 15th December 2025

1. The Deccan Herald (English) - All Karnataka Editions
2. The Prajavani (Kannada) - All Karnataka Editions

Short circuit: 20 women workers hospitalised after smoke inhalation

YEMAKANAMARADI (BELAGAVI, DHNS): Twenty women workers were taken ill due to asphyxiation caused by thick smoke resulting from the short circuit at a plastic company in the special economic zone under Hattargi gram panchayat in Hukkeri taluk of Belagavi district on Saturday.

Ten workers suffering from breathing issues were admitted to a private hospital in Belagavi. All of them are out of danger, said doctors of the hospital. The smoke started billowing, due to the short circuit, and was first noticed on Saturday afternoon.

Initially, first aid was administered to all the 20 women workers affected by the asphyxiation. Later, 10 among them were rushed to hospital.

Most of the workers working in the plastic company come from Hattargi, Yamakanama-

radi and surrounding villages. Fire brigade personnel rushed to the spot and prevented further damage.

New regional party in state: Ibrahim

KALABURAGI, DHNS: Former minister C M Ibrahim said a new regional party will take birth in the state on January 24. He was speaking at a meeting organised by Nava Karnataka Nirmana Andolana, in Kalaburagi on Sunday.



Karnataka Golf Association
No.1 Golf Avenue,
Off Old Airport Road, Near Royal Orchid Hotel,
Kodihalli, Bengaluru - 560008.

Short Term Tender Notice
Sealed tenders are invited from reputed and experienced contractors for the Construction of a Steel Bridge at the Karnataka Golf Association premises.
Eligibility Criteria:
Contractors should have proven experience in the execution of steel bridge works and must have completed at least two similar projects, each with a value of ₹2.00 Crore or above, and average turnover of over 10 crores in the last three financial years.
Project Details
The estimated project cost is Rs: 2.50 crore; Period of completion: 5 months. Working drawings, Bill of Quantity, Site Inspection can be carried out during office working hours (10:00 am to 5:00 pm) from 18th December 2025
Tender Documents:
Tender documents can be collected from the KGA Office on payment of a non-refundable fee of ₹5,000 + GST (Rupees Five Thousand only). Sealed tenders for the Construction of the Steel Bridge must be submitted on or before 5:00 PM, Wednesday, 24th December 2025, at Karnataka Golf Association
The Hon. Secretary For Further Information, Contact:
Mr. L. Kumar Phinehas / Mr. Manohar Nagaraj,
Mobile: 9036127668 / 8722903263
Phone: 080-40090019.
Email: purchase1@kga.in



ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - ಧಾರವಾಡ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580 025.
ದೂರವಾಣಿ : 0836-2956097, 2224195, 2224274, 2222161.
ಸಂಖ್ಯೆ : ಹು.ಧಾ.ನ.ಪ್ರಾ./ಮೂ.ನಿ./ಬಿ.ನಿ./ಇ-ಹರಾಜು/2025-26
ದಿನಾಂಕ : 12-12-2025

ಇ-ಹರಾಜಿನ ಲೈವ್ ಜರ್ನಲ್ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪ್ರಕಟಣೆ
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಧಾರವಾಡ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಇ-ಹರಾಜು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಹು.ಧಾ.ನ.ಪ್ರಾ./ಇ.ಹ.ಪ್ರಾ/2025-26/3924, ದಿನಾಂಕ : 17-11-2025 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 19-11-2025 ರಂದು ಹಾಗೂ 20-11-2025 ರಂದು ವಿವಿಧ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ನೀಡಿ ಸದರಿ ಇ-ಹರಾಜಿನ ಲೈವ್ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್‌ನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 09-12-2025 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ : 11-12-2025 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಕೆ.ಪಿ.ಪಿ.ಪಿ. ತಂತ್ರಾಂಶದಲ್ಲಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಮಸ್ಯೆಯಿಂದಾಗಿ ಕೆಲವು ನೋಂದಾಯಿತ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರಿಗೆ ಬಿಡ್ಡ್ ಮಾಡಲು ತೊಂದರೆಯಾದ ಕಾರಣ ದಿನಾಂಕ : 12-12-2025 ರಂದು ವಿವಿಧ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಲೈವ್ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ ಮುಂದೂಡಿದ ಕುರಿತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಕಾರಣ ಸದರಿ ಇ-ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡು ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು ದಿನಾಂಕ : 16-12-2025 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಲೈವ್ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ ಮುಂದುವರೆಸಲು ಸಮಯ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. (5 ನಿಮಿಷ ಡೆಲ್ಟಾ ಟೈಮ್ ಇರುತ್ತದೆ) ಕಾರಣ ಈಗಾಗಲೇ ಲೈವ್ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ ನೋಂದಾಯಿತ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಲೈವ್ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.



THE HUTTI GOLD MINES COMPANY LIMITED
(A Govt. of Karnataka Undertaking)
Regd. Office: 3rd Floor, KHB Shopping Complex
National Games Village, Koramangala, BENGALURU-560 047
Phone: 2571 0501, Fax: 2570 7380
e-mail: rohgm@gmail.com No. CIN U85110KA1947SGC001321

NOTIFICATION INVITING BIDS FOR FIXED DEPOSITS
The Hutti Gold Mines Company Limited (HGML) intends to invest its Surplus Funds through e-Auction in the deposits with both Public Sector Banks including RRBs as under:

Sl.No	Public Sector Banks including RRBs Non-Callable FD	Period of Investment
1	Rs. 400.00 Crores	One Year

The details of the e-Auction of this tender can be downloaded from the e-Portal of the Government of Karnataka at <https://kppp.karnataka.gov.in> on 15.12.2025.
The Schedule of events for e-auction are as under
1) Uploading of bid documents in e-portal: 16.12.2025, 12.00 Noon.
2) Last date to upload the declaration in Annexure-A in the e-portal: 20.12.2025 on or before 1.00 PM. 3) Live bidding for interest rates: 23.12.2025 between 11.00 AM to 2.30 PM.

Sd/-
Managing Director

DIPR/CP/4406/SA/2025-26

THE LEADING GOLD PRODUCER IN INDIA



MSIL Mysore Sales International Limited (Mysuru Branch Office)
Mysuru Trade Center, 3rd Floor, Opp.To KSRTC Bus Stand, Above Bhima Jewellers, Mysuru-570 001
Phone: 0821-2344100
No. MSIL/003/2025-26 Dated:15.12.2025

SHORT-TERM TENDER NOTIFICATION (THROUGH KPP PORTAL)
Short-Term tenders are invited from eligible individuals / firms / agencies for **Transporting Liquor stocks from KSBCL Badanaguppe Depot in ChamaraJanagara District to respective liquor outlets of MSIL coming under Mysuru Branch.** Last date and time for submission of bids: 30.12.2025 up to 3.00 pm. For more details visit: <https://kppp.karnataka.gov.in>
Sd/- Branch Head (Mysuru Branch)

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SHAPOS FARMS PRIVATE LIMITED

Sl No.	Particulars	Details
1.	Name of Corporate Debtor	SHAPOS FARMS PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	21 st March 2022
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	ROC- Karnataka, Incorporated under the Companies Act, 2013
4.	Corporate Identity Number (CIN) of Corporate Debtor	U51909KA2022PTC159010
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Registered address: '1207/343, 9 th Main, 7 th Sector, HSR Layout, Bengaluru - 560102
6.	Date of closure of Insolvency resolution process	30 th October 2025
7.	Liquidation commencement date of the corporate debtor	30 th October 2025 (order uploaded on 12 th December 2025)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Beleyur Resolutions Private Limited represented by Ravindra Beleyur Reg No.: IGBI/IPE-0163/IPA-1/2023-24/50073
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	'Shreevathsa', 428, 19 th B Cross, 3 rd Block, Jayanagar Bengaluru - 560 011 Tel: +91 80 26540193 Email: iq@beleyur.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	'Shreevathsa', 428/ 19th B Cross, 3d Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: +91 80 26540193 Email: drp.shapos.farms@beleyur.com
11.	Last date for submission of claims	14 th January 2026

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of the liquidation of Shapos Farms Private Limited on 30th October 2025. (Order uploaded on 12th December 2025)
The stakeholders of Shapos Farms Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof, on or before 14th January 2026, to the liquidator at the address mentioned against item 10.
The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.
In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under Section 38.

Sd/-
Ravindra Beleyur
representing Beleyur Resolution Private Limited (IPE)
Liquidator

Date: 13th December 2025
Place: Mysore

 BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD					
INVITATION FOR TENDER (Only through KPP portal)					
BWSSB invites Short Term Itemwar Tenders in Two Stage Tender System from registered agencies for the following works.					
Office of the Chief Engineer (West), 6th Floor, Cauvery Bhavan, K.G. Road, Bangalore-09.					
Sl. No.	Division	IFT Number	Amount put to tender EMD (In Rs.)	Last date & time for Submission of Tender	Date & time for Opening of Tender
1	West-1	BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025 (Reserved for SC Category)	1 Rs.30,25,422/- Rs.30,300/-	26-12-2025 upto 4:00 pm	29-12-2025 after 11:30 am
2		BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025 (Reserved for Cat-II(A))	2 Rs.35,19,832/- Rs.35,200/-		
3			3 Rs.26,47,610/- Rs.26,500/-		
4			4 Rs.15,12,017/- Rs.25,000/-		
5		BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025	5 Rs.26,96,442/- Rs.53,950/-		
6			6 Rs.14,54,299/- Rs.36,400/-		
7			7 Rs.26,34,229/- Rs.52,700/-		
8			8 Rs.25,97,678/- Rs.52,000/-		
9			9 Rs.24,87,298/- Rs.25,000/-		
10		BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025	10 Rs.24,43,841/- Rs.50,000/-		
11			11 Rs.32,99,754/- Rs.66,000/-		
12		BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025 (Reserved for SC Category)	12 Rs.16,29,712/- Rs.20,400/-		
13		BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025	13 Rs.35,67,631/- Rs.71,400/-		
14		BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025 (Reserved for ST Category)	14 Rs.50,20,333/- Rs.50,300/-		
15		BWSSB/EEW-1/TO/PB/4936/ 2025-26 Date: 12.12.2025	15 Rs.29,48,122/- Rs.59,000/-		
16			16 Rs.37,99,131/- Rs. 76,000/-		
Sd/- Executive Engineer (West-1)					
Office of the Chief Engineer (North), 6th Floor, Cauvery Bhavan, K.G. Road, Bangalore-09.					
17	North-East	BWSSB/EE(NE)/TO/PB/3418/ 2025-26 Date: 12.12.2025	17 Rs.38,97,307/- Rs.78,000/-	23-12-2025 upto 4:00 pm	24-12-2025 after 3:00 pm
18		BWSSB/EE(NE)/TO/PB/3416/ 2025-26 Date: 12.12.2025	18 Rs.63,38,027/- Rs.1,26,800/-	30-12-2025 upto 3:00 pm	31-12-2025 after 4:00 pm
Sd/- Executive Engineer (North-East)					
Office of the Chief Engineer (East), 6th Floor, Cauvery Bhavan, K.G. Road, Bangalore-09.					
19	East-1	BWSSB/EE(E-1)/PB/3789/ 2025-26 Date: 10.12.2025	19 Rs.5,27,848/- Rs.13,200/-	29-12-2025 upto 4:00 pm	31-12-2025 after 5:00 pm
Sd/- Executive Engineer (East-1)					
20	WWM-P-C.valley	BWSSB/EE(WWM-P-CV)/PB/ 1337/2025-26 Date: 09.12.2025	20 Rs.72,55,348/- Rs.1,45,110/-	02-01-2026 upto 4:00 pm	03-01-2026 after 4:30 pm
Sd/- Executive Engineer (WWM-P-C.Valley)					
The details regarding the tender and participation in the e-Procurement portal process can be obtained by logging on to https://kppp.karnataka.gov.in For further details contact the undersigned office during working hours.					
DIPR/CP/YC/4423/2024-25					



ಭಾವಪೂರ್ಣ ಶ್ರದ್ಧಾಂಜಲಿ
ಮಹಾಸಭೆಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ
ಡಾ. ಶಾಮನೂರು ಶಿವಶಂಕರಪ್ಪನವರು
ದಿನಾಂಕ 14.12.2025 ರ ಭಾನುವಾರ
ಸಂಜೆ ಅಂಗೈಕೈರಾಗಿದ್ದಾರೆಂದು ತಿಳಿಸಲು ವಿಷಾಧಿಸುತ್ತೇವೆ.
ಮೃತರ ಆತ್ಮಕ್ಕೆ ಚಿರಶಾಂತಿ ದೊರೆಯಲೆಂದು ಹಾಗೂ ಅವರ
ಅಗಲುವಿಕೆಯಿಂದ ಸಮಾಜ ಮತ್ತು ಅವರ
ಕುಟುಂಬಕ್ಕಾಗಿರುವ ಅಗಾಧ ದುಃಖವನ್ನು ಭರಿಸುವ ಶಕ್ತಿ
ನೀಡಲೆಂದು ರೇಣುಕಾದಿ ಆಚಾರ್ಯರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಬಸವಾದಿ
ಪ್ರಮಥರಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇವೆ. ದಿನಾಂಕ : 15.12.2025,
ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ದಾವಣಗೆರೆಯ
ಸ್ವಗೃಹದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ದಾವಣಗೆರೆಯ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಮೈದಾನದಲ್ಲಿ
ಅಂತಿಮ ದರ್ಶನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು
ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ದಾವಣಗೆರೆಯ ಕಲ್ಲೇಶ್ವರ ಮಿಲ್‌ನಲ್ಲಿ
ಅಂತಿಮ ವಿಧಿ ವಿಧಾನಗಳು ನೆರವೇರಲಿವೆ.

ದುಃಖದಿಂದ ಪ್ರಕಟಿಸುತ್ತಿರುವವರು

ಶ್ರೀ ಕೇಶ್ವರ ಖಂಡ್ರೆ, ಮಾನ್ಯ ಸಚಿವರು
ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು
ಮಹಾಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು

ಶ್ರೀ ಶಂಕರ ಚಂದರಿ
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಫಟಕ

ಹಾಗೂ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು

ಡಾ. ಶಾಮನೂರು ಶಿವಶಂಕರಪ್ಪ
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಶಾಸಕರು
ಅಖಿಲ ಭಾರತ ವೀರಶೈವ ಅಂಗಾಯತ ಮಹಾಸಭಾ (ಲಿ.)

ಚಟಕ ಸುದ್ದಿ

ಗೂಡ್ ವಾಹನ
ಡಿಕ್ಕಿ: ಉದ್ದೋಗಿ
ಸಾವು

ಬೆಂಗಳೂರು: ಕೆ.ಆರ್.ಪುರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಹಳೆ ಮದ್ದಾಸ್ ರಸ್ತೆ ಬಳಿ ಗೂಡ್ ವಾಹನ ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದು ಪರಿಣಾಮ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ಸವಾರ ಮೃತಪಟ್ಟ ಘಟನೆ ಭಾನುವಾರ ಸಂಭವಿಸಿದೆ.

ಗಾಯಕ್ಕೆ ಲೇಔಟ್‌ನ 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆಯ ನಿವಾಸಿ, ಖಾಸಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಉದ್ಯೋಗಿ ಕಿರಣ್ (38) ಮೃತ ವ್ಯಕ್ತಿ. ಕಿರಣ್ ಅವರು ಬೈಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ ರಾತ್ರಿ 12.30ರ ವೇಳೆಗೆ ಮನಗೆ ತೆರಳುತ್ತಿದ್ದಾಗ, ಹೊಸಕೋಟೆಯಿಂದ ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ಕಡೆಗೆ ತೆರಳುತ್ತಿದ್ದ ಗೂಡ್ ವಾಹನ, ಹಿಂದಿನಿಂದ ಬೈಕ್‌ಗೆ ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದಿದೆ.

ಘಟನೆಯಲ್ಲಿ ಕಿರಣ್ ಅವರ ತಲೆಗೆ ತೀವ್ರ ಗಾಯಗಳಾಗಿದ್ದು, ಅವರನ್ನು ಸಮೀಪದ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಲಾಯಿತು. ಆದರೆ, ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ಸಂದಿಸಲಿಲ್ಲ.

ವಾಹನದ ಚಾಲಕ ದಾವಣಗೆರೆಯ ವಿಜಯ್ ಎಂಬಾತನನ್ನು ಬಂಧಿಸಿ, ವಾಹನ ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಕುಡಿದ ಮತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಬಸ್ ಕದ್ದರು!

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಅನೇಕಲ್: ಕುಡಿದ ಅಮಲಿನಲ್ಲಿ ದ್ದ ನಾಲ್ವರು ಶನಿವಾರ ತಡರಾತ್ರಿ ರಸ್ತೆ ಬಳಿ ನಿಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಖಾಸಗಿ ಬಸ್ ಕದ್ದು ಪರಾರಿಯಾಗಲು ಯತ್ನಿಸಿದ್ದಾರೆ. ನಿಯಂತ್ರಣ ತಪ್ಪಿದ ಬಸ್ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬ ಹಾಗೂ ಪಾದಚಾರಿಗಿಗೆ ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದಿದೆ. ಅಡ್ಡಾದಿಡ್ಡಿ ಚಲಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಬಸ್ ತಡೆದ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಮದ್ದದ ಮತ್ತಿನಲ್ಲಿ ತೂರಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಯುವಕನನ್ನು ಧೃಷಿಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಒಪ್ಪಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಅನೇಕಲ್‌ನ ಥಳಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಬಸ್ ಏರಿದ ಮದ್ದದ ಮತ್ತಿನಲ್ಲಿ ದ್ದ ನಾಲ್ವರು ಯುವಕರು ಬಸ್ ಓಡಿಸಿಕೊಂಡು ಹೋಗಿದ್ದಾರೆ. ನಿಯಂತ್ರಣ ತಪ್ಪಿದ ಬಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಅಡ್ಡಾದಿಡ್ಡಿ ಚಲಿಸಿ ರಸ್ತೆ ಬದಿಯ ಎರಡು ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬಗಳಿಗೆ ಗುದ್ದಿದೆ. ಅದಕ್ಕೂ ಮುನ್ನ ಥಳಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆದು ಹೊರಟಿದ್ದ ಪಾದಚಾರಿಗ ಗುದ್ದಿ ಆತನಿಗೆ ಸಣ್ಣಫುಟ್ಟು ಗಾಯಗಳಾಗಿವೆ.

ಅಡ್ಡಾದಿಡ್ಡಿ ಚಲಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಬಸ್ ಕಂಡ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಅಡ್ಡಗಟ್ಟಿ ನಿಲ್ಲಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಬಸ್‌ನಲ್ಲಿದ್ದ ಮೂವರು ಪರಾರಿ ಯಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಚಾಲನೆ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಗುನ್ನಿ ಪಾಪಾ (26) ಎಂಬಾತನನ್ನು

ನಕಲಿ ಪಿಎಸ್‌ಐ ಸೇರಿ ನಾಲ್ವರ ಸೆರೆ

ಪೊಲೀಸ್ ಸಮವಸ್ತ್ರದಲ್ಲಿ ಹಣ ಸುಲಿಗೆ
• ₹45 ಸಾವಿರ ನಗದು, ವಾಹನಗಳ ವಶ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಪೊಲೀಸ್ ಸಮವಸ್ತ್ರ ಧರಿಸಿ ಮನೆಗೆ ಹೋಗಿ ಯುವಕನನ್ನು ಬೆದರಿಸಿ ಹಣ ಸುಲಿಗೆ ಮಾಡಿದ್ದ ಅರೋಪಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಕಲಿ ಪೊಲೀಸ್ ಸಬ್ ಇನ್‌ಸ್ಪೆಕ್ಟರ್ (ಪಿಎಸ್‌ಐ) ಸೇರಿ ನಾಲ್ವರು ಅರೋಪಿಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ ಠಾಣೆ ಪೊಲೀಸರು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಮತ್ತೀಕೆರೆಯ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್, ಸ್ನೇಹಿತರಾದ ಪ್ರಮೋದ್, ವಿನಯ್ ಮತ್ತು ಬಾಗಲಗುಂಟೆ ನಿವಾಸಿ ಖುತ್ರಿಕ್ ಎಂಬುವರನ್ನು ಬಂಧಿಸಿ, ₹45 ಸಾವಿರ ನಗದು, ಕೃತ್ಯಕ್ಕೆ ಬಳಸಿದ್ದ ಕಾರು ಮತ್ತು ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಖುತ್ರಿಕ್ ಹಾಗೂ ಚನ್ನಾಭರಣ ಇರುವುದನ್ನು ತಿಳಿದಿದ್ದ ಸ್ನೇಹಿತರು. ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರದ ಬಳಿಯ ನರಸೀಪುರ ಲೇಔಟ್ ನಿವಾಸಿ ನವೀನ್ ಬಳಿ ಹಣ ಹಾಗೂ ಚನ್ನಾಭರಣ ಇರುವುದನ್ನು ತಿಳಿದಿದ್ದ ಖುತ್ರಿಕ್, ಇತರ ಅರೋಪಿಗಳ ಜತೆ ಸೇರಿ ಸುಲಿಗೆಯ ಸಂಚು ರೂಪಿಸಿದ್ದು, ಅರೋಪಿಗಳು ಡಿಸೆಂಬರ್ 7ರ ರಾತ್ರಿ



ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್



ಪ್ರಮೋದ್



ವಿನಯ್



ಖುತ್ರಿಕ್



ಅಪರಾಧ ಸುದ್ದಿ

ನರಸೀಪುರ ಲೇಔಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ನವೀನ್ ಅವರ ಮನೆಗೆ ಹೋಗಿ, ತಾವು ಕೈಂ ಪೊಲೀಸರೆಂದು ಪರಿಚಯಿಸಿ ಕೊಂಡು, 'ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದೀಯಾ ಮತ್ತು ಗಾಂಜಾ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೀಯಾ ಎಂಬ ಮಾಹಿತಿಯಿದೆ. ಮನೆಯನ್ನು ಶೋಧ ಮಾಡಬೇಕು' ಎಂದು ನವೀನ್‌ಗೆ ಹೆದರಿಸಿ, ಮನೆ ಶೋಧ ನಡೆಸಿದ್ದರು. ಅಲ್ಲದೆ, ಲಾಠಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಸಲಾಕೆಯಿಂದ ನವೀನ್‌ಗೆ ಥಳಿಸಿದ್ದರು.

ನಂತರ, ಬಂಧಿಸದಿರುವ ಹಣ ಕೊಡಬೇಕೆಂದು ಹೆದರಿಸಿ ಅಲ್ಪರಾಧದಲ್ಲಿದ್ದ ₹53 ಸಾವಿರ ಮತ್ತು ಪರ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿದ್ದ ₹2 ಸಾವಿರ ನಗದು ಕಿತ್ತುಕೊಂಡಿದ್ದರು. ನವೀನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿದ್ದ ₹87 ಸಾವಿರ ಅನ್ನು ಯುಪಿಐ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿಕೊಂಡು ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದರು ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದ್ದರು. ಅರೋಪಿಗಳು ಪ್ರಮೋದನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಚೇಂಡಣಿಯಾಗಿರುವ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗೇ ಪೋನ್ ಪೇ ಮೂಲಕ ನವೀನ್‌ರಿಂದ ಹಣ ಹಾಕಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರು. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಬಾಡು ಹಿಡಿದು ತನಿಖೆ ಮಾಡಿದಾಗ ಅರೋಪಿ ಸಿಕ್ಕಿಬಿದ್ದು ಆತನನ್ನು ವಶಕ್ಕೆ ತೆಗೆದು ಕೊಂಡು ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಿದಾಗ, ಇತರ ಅರೋಪಿಗಳ ಸುಲಿವು ಸಿಕ್ಕಿತು ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಪಿಎಸ್‌ಐ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಫೇಲ್

ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಸಿರಗುಪ್ಪದ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್ ಬಿ.ಎ. ಪದವೀಧರ. ಪಿಎಸ್‌ಐ ಹುದ್ದೆಯ ಆಕಾಂಕ್ಷಿಯಾಗಿದ್ದ, ಎರಡು ಬಾರಿ ಪರೀಕ್ಷೆ ಬರೆದರೂ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರಲಿಲ್ಲ. ಆದರೂ ತಾನು ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣನಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪೊಲೀಸ್ ಸಬ್ ಇನ್‌ಸ್ಪೆಕ್ಟರ್ ಆಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ಊರಿನವರಿಗೆ ಹೇಳಿದ್ದ. ಸಬ್ ಇನ್‌ಸ್ಪೆಕ್ಟರ್ ಸಮವಸ್ತ್ರ ಧರಿಸಿ ಜನರನ್ನು ಬೆದರಿಸಿ ಸುಲಿಗೆ ಮಾಡಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದ್ದ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್, ಅದಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ

ಶೂ, ಬೆಲ್ಟ್ ಖರೀದಿಸಿದ್ದ. ಜತೆಗೆ, ಕಾಮಾಕ್ರಿಪಾಳ್ಯದ ಟೇಲರ್ ಬಳಿ ಸಮವಸ್ತ್ರ ಹೊಲಿಸಿದ್ದ. ಪಿಎಸ್‌ಐ ನಂತೆ ಸಮವಸ್ತ್ರ, ಬೆಲ್ಟ್, ಶೂ ಧರಿಸಿ ಲಾಠಿ ಹಿಡಿದು ಪೊಲೀಸರೊಡನೆ ತಿಳಿಸಿದರು. ಅರೋಪಿಗಳು ಹಣ ಸಂಪಾದನೆಗಾಗಿ ಸುಲಿಗೆಗೆ ಇಳಿದಿದ್ದರು. ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆಯ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಉತ್ಪಾದನಾ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಕ್ಕಿದ್ದ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್, ಮತ್ತಿಕೆರೆಯಲ್ಲಿ ವಾಸವಾಗಿದ್ದ, ಪ್ರಮೋದ್ ಮತ್ತು ಖುತ್ರಿಕ್, ಆಟೊ ಚಾಲಕರು. ವಿನಯ್, ಬಟ್ಟೆ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದ್ದ ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ.

ಗುತ್ತಿಗೆದಾರ ಬಂಧನ: ₹4 ಲಕ್ಷ ನಗದು ಜಪ್ತಿ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಚಿನ್ನಾಭರಣ ಮಳಿಗೆಯ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ ಮೇಲೆ ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸಿ ₹6.50 ಲಕ್ಷ ದರೋಡೆ ಮಾಡಿದ್ದ ಪ್ರಕರಣ ಸಂಬಂಧ ಅರೋಪಿಯನ್ನು ಹೆಣ್ಣೊಂದು ರಾಣಿ ಪೊಲೀಸರು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಹೊರಮಾವು ನಿವಾಸಿ, ಬೆಸ್ಕಾಂ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರ ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿ (40) ಎಂಬುವವರನ್ನು ಬಂಧಿಸಿ, ₹ 4 ಲಕ್ಷ ನಗದು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ತೊಬ್ಬರು ಅರೋಪಿಗಳು ತಲೆಮರೆಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಪತ್ತೆ ಕಾರ್ಯ ಮುಂದುವರಿದಿದೆ. ಅರೋಪಿ ತನ್ನ ಸಹಚರರ ಜತೆ ಸೇರಿ ಮೈಸೂರಿನ ಡಿಜಿಎಸ್ ಚಿನ್ನಾಭರಣ ಮಳಿಗೆಯ ಕೆಲಸಗಾರರ ಮೇಲೆ ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸಿ ಹಣ ದೋಚಿದ್ದ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಆಗಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನಾರಾಯಣ ಮೂರ್ತಿ, ಡಿಜಿಎಸ್ ಮಳಿಗೆಗೆ ಅಭರಣಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿದ್ದ ಮಳಿಗೆಯವರು ಅಭರಣಗಳ ತೂಕ ಮತ್ತು ಖರೀದಿಯಲ್ಲಿ ಮೋಸ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ನಾರಾಯಣ ಮೂರ್ತಿ ಅಸಮಾಧಾನಗೊಂಡಿದ್ದ, ಅಲ್ಲದೆ, ಈ ವಿಚಾರವಾಗಿ ಡಿಜಿಎಸ್ ಮಳಿಗೆಗೆ ಹೋಗಿ ಜಗಳವಾಡಿದ್ದ

ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಸೇಡು ತೀರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ದರೋಡೆ ಸಂಚು ರೂಪಿಸಿದ್ದ ಅರೋಪಿ, ಮಳಿಗೆಯವರಿಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ, ತನ್ನ ಬಳಿ ಮತ್ತಷ್ಟು ಅಭರಣಗಳಿವೆ. ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ಸುಳ್ಳು ಹೇಳಿದ್ದ. ಇದನ್ನು ನಂಬಿದ ಮಳಿಗೆಯವರು ಆತನಿಂದ ಚಿನ್ನಾಭರಣ ಖರೀದಿಸಿಕೊಂಡು ಬರುವಂತೆ ಯೋಗೇಶ್ ಮತ್ತು ರಾಮಲಿಂಗ ಎಂಬ ಕೆಲಸಗಾರರನ್ನು ₹6.50 ಲಕ್ಷ ಹಣದೊಂದಿಗೆ ಡಿ. 9ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿದ್ದರು ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಯೋಗೇಶ್ ಮತ್ತು ರಾಮಲಿಂಗ, ಹೆಣ್ಣೊಂದು ಬಂಡೆಯ ಬಳಿ ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿಯನ್ನು ಭೇಟಿಯಾಗಿದ್ದರು. ಆಗ ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿ ಅಭರಣಗಳನ್ನು ಕೊಡದೆ ತಗಾದೆ ತೆಗೆದಿದ್ದ. ಹೀಗಾಗಿ, ಯೋಗೇಶ್ ಮತ್ತು ರಾಮಲಿಂಗ ಹಣದೊಂದಿಗೆ ಆಟೊದಲ್ಲಿ ವಾಪಸ್ ಹೊರಟಿದ್ದರು. ನಂತರ ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿ, ಆತನ ಸಹಚರ ವಿನೋದ್ ಹಾಗೂ ಮತ್ತೊಬ್ಬ ಅರೋಪಿಯು ಬೈಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಿಂಬಾಲಿಸಿ, ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸಿ, ಹಣ ದೋಚಿ ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದರು.



ನಗರದ ದಿ ಇಂಡಿಯನ್ ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ವರ್ಲ್ಡ್ ಕಲ್ಚರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಜಿತಕುಮಾರ್ ಸ್ಮಾರಕ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ವೇದಿಕೆ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಅಜಿತಕುಮಾರ್ ಸ್ಮಾರಕ 'ಅಜಿತಶ್ರೀ', 'ನಾಟ್ಯಶ್ರೀ', 'ಯೋಗಶ್ರೀ' ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪ್ರದಾನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಎಂ.ಎಸ್ ಶ್ಯಾಮಸುಂದರ್, ಬಾ.ಸು. ಅರವಿಂದ, ಎಚ್‌ಎಸ್ ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ ಅವರಿಗೆ ('ನಾಟ್ಯಶ್ರೀ' ಪ್ರಶಸ್ತಿ), ಗಣಪತಿ ಭಟ್ ಹಾಸನಿಗೆ ಅವರಿಗೆ ('ಅಜಿತಶ್ರೀ' ಪ್ರಶಸ್ತಿ), ಪೂರ್ಣಿಮಾ ಕೆ. ಗುರುರಾಜ ಅವರಿಗೆ ('ನಾಟ್ಯಶ್ರೀ' ಪ್ರಶಸ್ತಿ), ವಿದ್ವಿತಿ ರವಿ ಮತ್ತು ಬಿ. ಜಯಶ್ರೀ ಅವರಿಗೆ 'ಅಜಿತಶ್ರೀ' ಪ್ರಶಸ್ತಿ ನೀಡಿ ಗೌರವಿಸಲಾಯಿತು. ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಚಂದ್ರು, ಸುದೀಪ್, ಶ್ರೀರಾಮಕೃಷ್ಣ, ಆರ್. ಮಾಧವ, ಕೆ. ಎನ್ ನಾಗಶ್ರೀ, ಕೆ. ಆರ್ ಮುರಲೀಧರ, ಕೆ. ಆರ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸ, ಬಿ.ವಿ.ರಾಜಾರಾಂ ಮತ್ತು ಜಿ. ಎಲ್ ವಿಕ್ರಮ್‌ಗಳು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಚಿತ್ರ

ಅನಿಲ ಸೋರಿಕೆ: ಇಬ್ಬರಿಗೆ ಗಾಯ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಸಂಪಂಗಿರಾಮ ನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಭಾನುವಾರ ಮುಂಜಾನೆ ಅಡುಗೆ ಅನಿಲ ಸೋರಿಕೆಯಾಗಿ ಬೆಂಕಿ ಹೊತ್ತಿಕೊಂಡ ಪರಿಣಾಮ ಅಪ್ಪ, ಮಗ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ. ಎಸ್.ಆರ್.ನಗರದ ಕರಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ನಿವಾಸಿ ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ (60), ರಾಕೇಶ್ (24) ಗಾಯಗೊಂಡವರು. ಶೇಕಡ 35 ರಷ್ಟು ಗಾಯಗೊಂಡಿರುವ ಇಬ್ಬರೂ, ವಿಕಿರಣಿಯಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಸುಟ್ಟಗಾಯಗಳ ವಿಭಾಗದ ತುರ್ತು ನಿಗಾ ಘಟಕದಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದರು. ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ, ಮನೆ ಮುಂದೆಯೇ ಹೋಟೆಲ್ ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದರು. ಶನಿವಾರ ಹೋಟೆಲ್ ಬಂದ್ ಮಾಡಿ ತಡರಾತ್ರಿ ಮನೆಗೆ ಬಂದು ಮಲಗಿದ್ದರು. ಮುಂಜಾನೆ 2 ಗಂಟೆ ಸುಮಾರಿಗೆ ದೀಪದ ಸ್ವಿಚ್ ಆನ್ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದಂತೆ ಏಕಾಏಕಿ ಬೆಂಕಿ ಹೊತ್ತಿ ಕೊಂಡಿದೆ. ಇಬ್ಬರಿಗೂ ಸುಟ್ಟಗಾಯಗಳಾಗಿವೆ. ಸ್ಥಳೀಯರು ಸಮೀಪದ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸಂಪಂಗಿರಾಮ ನಗರ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಾಗಿದೆ.

ರಸ್ತೆ ಅಪಘಾತ: ಯುವಕ ಸಾವು

ದಾಬಸ್ ಪೇಟೆ: ಮಧುಗಿರಿ ರಸ್ತೆಯ ನರಸೀಪುರ ತೋಪಿನ ಬಳಿ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆ ಬಸ್ ಮತ್ತು ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ನಡುವೆ ಅಪಘಾತ ಸಂಭವಿಸಿ ಯುವಕ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾನೆ. ದೀಕ್ಷಿತ್ ಶೆಟ್ಟಿ (21) ಮೃತ ಯುವಕ. ಬೈಂದೂರಿನ ದೀಕ್ಷಿತ್, ಮತ್ತಿಕೆರೆಯಲ್ಲಿ ಬಾಡಿಗೆ ಮನೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಸಿಎ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದರು. ಸ್ನೇಹಿತ ರೊಂದಿಗೆ ದೇವರಾಯನ ಮಗನೇ ಬಟ್ಟಕ್ಕ ಬೈಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೋಗುವಾಗ ಈ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ. ದಾಬಸ್ ಪೇಟೆ ಪೊಲೀಸರು ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಸಮಾನ ಜ - ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ [IBBI-ಭಾರತೀಯ ದಿವಾನ್ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ (ಸಮಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ) ನಿಬಂಧನಗಳು, 2016 ರ ನಿಬಂಧನೆ 12]			
ಶಾಖಾಭೇದ ಫಾರ್ಮ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಿಬಂಧನಾಧಿಕಾರದ ಗಮನಕ್ಕೆ			
ಸಂಬಂಧಿತ ಏಕರಂಗಗಳು			
1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್	
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಂಪನಿ ರಚನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ	21ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2022	
3	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅನುಮತಿಯೊಂದಿಗೆ ರಚನೆ / ಸೋಲವಾಟ ಆಗಿದೆ	ROC ಕರ್ನಾಟಕ, 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿರುವ ಸಂಯೋಜನೆಯಡಿ	
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN)	U51909KA2022PTC159010	
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಸೋಲವಾಟ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	ಸೋಲವಾಟ ವಿಳಾಸ: #1207/343, 9ನೇ ಮೇಜ್, 7ನೇ ಸ್ಟೋರ್, ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 102	
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾನ್ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	30ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2025	
7	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	30ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2025 (12ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಆರಂಭವಾಗುವ ಆರ್‌ಎಲ್‌ಎಸ್ ಮಾಚಲಾಗಿದೆ)	
8	ಸಮಾಪಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ದಿವಾನ್‌ರ ಕನ್ಸಲ್ಟಂಟ್ ಮತ್ತು ಸೋಲವಾಟ ಸಂಖ್ಯೆ	ಬೆಂಗಳೂರು ರೆಸ್ಟೋರೇಷನ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಂಗಳೂರು ಇಂಟರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ Reg No: IBBI/PE-0163/IPA-1/2023-24/ 50073	
9	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಸೋಲವಾಟವನ್ನು ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19ನೇ ಐ ಫ್ಲಾಸ್, 3ನೇ ಫ್ಲಾಸ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 26540193 ಇಮೇಲ್: ip@beleyur.com	
10	ಪತ್ರವಹಾರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19ನೇ ಐ ಫ್ಲಾಸ್, 3ನೇ ಫ್ಲಾಸ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 26540193 ಇಮೇಲ್: dirp.shapots.farms@beleyur.com	
11	ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	14ನೇ ಜನವರಿ 2026	

ಮಾನ್ಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಏಕೀಕೃತ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 30ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2025 ರಂದು ಆರಂಭಿಸಿಕೊಂಡು ಆರೋಪದಿಂದ ಈ ಮೂಲಕ ಸೋಲವಾಟವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. (12ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಆರಂಭವಾಗುವ ಆರ್‌ಎಲ್‌ಎಸ್ ಮಾಚಲಾಗಿದೆ). ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಿಬಂಧನೆಯಡಿ ಸಮಾನ ಸಹವಾಗಿ ಕೆಲವು ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು 14ನೇ ಜನವರಿ 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು, ಮೇಲೆ ಕ್ರ. ಸಂ. 10 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ ಸಮಾನ ಸಹವಾಟ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಹಣಕಾಸು ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣ ಸಹವಾಗಿ ವಿದ್ಯುತ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇನ್ನಿತರ ಎಲ್ಲಾ ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು, ಅಥವಾ ಅಂತಹ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುತ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಕೆಲವು ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣ ಸಹವಾಗಿ ಮಾಡಬೇಕು. ಸುಸ್ಥಿರ ಅಥವಾ ಹಣ ಕಟ್ಟುವಂತಹ ಪೂರ್ಣಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು ದರೋಡೆ ಅಪರಾಧವಾಗಿದೆ. ಒಂದೊಂದು ಯಾವುದೇ ಟಾಕ್ಸಾಟಿಕಾರಿಯ ದಿವಾನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಅಂಗವಾಗಿ ಕೆಲವು ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇದಲ್ಲದೆ, ದಿವಾನ್ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಾಗಿ ದಿವಾನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಯಡಿ, 2016 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಂತಹ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಕೆಲವು 38ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ದಿನಾಂಕ: 13ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ಸಿಬಿ/ - ರವೀಂದ್ರ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (IPE) ನ ಪರಿಹಾರ-ಸಮಾಪಕರು

ಭಾವಪೂರ್ಣ ಶ್ರದ್ಧಾಂಜಲಿ

ಮಹಾಸಭೆಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ
ಡಾ. ಶಾಮನೂರು ಶಿವಶಂಕರಪ್ಪನವರು

ದಿನಾಂಕ 14.12.2025 ರ ಭಾನುವಾರ
ಸಂಜೆ ಅಂಗೈಕೈರಾಗಿದ್ದಾರೆಂದು ತಿಳಿಸಲು ವಿಷಾಧಿಸುತ್ತೇವೆ.
ಮೃತರ ಆತ್ಮಕ್ಕೆ ಚಿರಶಾಂತಿ ದೊರೆಯಲೆಂದು ಹಾಗೂ ಅವರ
ಅಗಲುವಿಕೆಯಿಂದ ಸಮಾಜ ಮತ್ತು ಅವರ
ಕುಟುಂಬಕ್ಕಾಗಿರುವ ಅಗಾಧ ದುಃಖವನ್ನು ಭರಿಸುವ ಶಕ್ತಿ
ನೀಡಲೆಂದು ರೇಣುಕಾದಿ ಆಚಾರ್ಯರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಬಸವಾದಿ
ಪ್ರಮಥರಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇವೆ. ದಿನಾಂಕ : 15.12.2025,
ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ದಾವಣಗೆರೆಯ
ಸ್ವಗೃಹದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ದಾವಣಗೆರೆಯ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಮೈದಾನದಲ್ಲಿ
ಅಂತಿಮ ದರ್ಶನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು
ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ದಾವಣಗೆರೆಯ ಕಲ್ಲೇಶ್ವರ ಮಿಲ್‌ನಲ್ಲಿ
ಅಂತಿಮ ವಿಧಿ ವಿಧಾನಗಳು ನೆರವೇರಲಿವೆ.

ದುಃಖದಿಂದ ಪ್ರಕಟಿಸುತ್ತಿರುವವರು

ಶ್ರೀ ಕೇಶ್ವರ ಖಂಡ್ರೆ, ಮಾನ್ಯ ಸಚಿವರು
ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು
ಮಹಾಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು

ಶ್ರೀ ಶಂಕರ ಚಂದ್ರ
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಘಟಕ

ಹಾಗೂ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು

ಡಾ. ಶಾಮನೂರು ಶಿವಶಂಕರಪ್ಪ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಶಾಸಕರು

ಅಖಿಲ ಭಾರತ ವೀರಶೈವ ಅಂಗಾಯತ ಮಹಾಸಭಾ (ಲಿ.)